РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

от  31.05.2013г. № 2-233

г. Трубчевск

О согласии принятия в собственность
города Трубчевска объектов недвижимого

имущества по ул. Урицкого, 30 г. Трубчевска

       Рассмотрев обращение администрации города Трубчевска, на основании  обращения Управления имущественных отношений  Брянской области ( исх. № 7662 от 25.03.2013 г.), руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Трубчевского городского поселения, утвержденное решением Совета народных депутатов города Трубчевска от 09.06.2010 г. № 2-52,

Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:

         1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность города Трубчевска следующих объектов недвижимого имущества, находящихся в оперативном управлении ГБОУ СПО «Трубчевский автомеханический техникум», расположенных по адресу:
г. Трубчевск, ул. Урицкого, 30:
- класс ПДД площадью 586,5 кв.м

- склад сельскохозяйственных продуктов площадью 458,7 кв.м

-лаборатория по эксплуатации автомобилей площадью 522,4 кв.м

- лаборатория автодела площадью 171,7 кв.м

- учебный корпус площадью 678,4 кв.м

- гаражи площадью 459,5 кв.м

     2.    Контроль за исполнением данного решения возложить  на комиссию

Совета народных депутатов города Трубчевска  по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава города Трубчевск
                             Н.И. Данченко